



Lekebergs IF är Örebro läns första helt ideella förening som blir diplomerad!

I en växande del av Lekebergs kommun - Hidinge Lanna, där allt fler barn vill delta i idrottsaktivitet i en tid där det inte är självklart för föräldrar att delta som tränare och sitta i styrelser och kommittéer behövdes en genomlysning och en process för att ytterligare strukturera upp Lekebergs kommuns största idrottsförening, menade föreningens styrelse. Diplomerad förening sågs som ett delmål på vägen för att kunna nå de långsiktiga och strategiska målen som styrelsen vill arbeta mot.

“-Som engagerad förälder och ledare vill du spendera tiden med spelarna och ha effektiva processer och bra struktur för att minska onödig administration” säger en av initiativtagarna till processen för att bli diplomerad förening och som även är en del i arbetsgruppen för diplomerad förening Dennis Karlberg.

Som första helt ideellt drivna förening i Örebro län och den andra i Sverige har Lekebergs IF efter dryga 2 år blivit diplomerad under Svenska Fotbollförbundets utvecklingsprocess ”Diplomerad Förening”. Ett styrelsebeslut var startskottet på ett strukturerat arbete för föreningens organisationsutveckling vintern 2020. I ett första steg har mest fokus lagts på fotbollsverksamheten och som ett stöd i det arbetet har Svenska fotbollförbundets process för Diplomerad förening använts.

Den 8 juni genomfördes det sista steget innan diplomeringen var ett faktum. Det skedde under en föreningsdialog där Svenska Fotbollförbundet (SvFF) besökte Lekebergs IF på Vretalunds IP.



Citat från Anna Malmén SvFF “Stort grattis till Diplomeringsen, jag har varit i en annan förening som är helt ideellt driven i Sverige som genomgått diplomering så ni är den andra föreningen som klarar det och inte har anställda.”

Björn Aurell kanslichef på ÖLFF säger “Lekebergs IF är en förening som vi använder som inspiration för andra fotbollsföreningar i länet, vi vill att flera föreningar ska våga hoppa på processen att bli diplomerad förening - Stort Grattis Lekebergs IF!”

Med på denna träff fanns också föreningens ordförande samt (utvalda) styrelseledamöter, ledare och spelare, ansvarig diplomerare samt representanter från Örebro Läns FF, RF-SISU Örebro och föreningens viktiga sponsorer och samarbetspartners. Under kvällen diskuterades resultaten och de insatser som gjorts för att lyckas uppnå de olika kriterierna och hur det har påverkat och utvecklat verksamheten.

“-Nu börjar arbetet på riktigt, nu ska alla verktyg, strukturer och planer sättas till verket” säger Robert Kniström, ordförande i Lekebergs IF.

“-Vi startade redan i höstas med en första träff för fotbollstränarna för att göra den nya spelarutbildningsplanen till ett praktiskt verktyg för våra tränare inom fotbollen och senast för tre veckor sen var RF-SISU på besök hos vår Ungdomssektion för att berätta om utbildning som stöd i den fortsatta utvecklingen av både organisationsledare och tränare inom föreningen” säger Linda Torége, vice ordförande i Lekebergs IF och koordinator för arbetet med diplomerad förening.

Lanseringen av diplomeringen skedde 21 juni under Lekebergs IFs fotbollsskola där ca 100 barn deltog i åldrarna 6-10 år.

“-Det var lyckat att bjuda in media och politiker till en lanseringen under fotbollsskolan eftersom vi då kunde informera om diplomeringen samtidigt som vi kunde visa upp en del av vår verksamhet.” säger Robert Kniström.



Foto: Ida Vaske - NA/Nerikes Allehanda

Läs mer om Diplomerad förening: www.svenskfotboll.se/diplomeradforening

För mer information kontakta:

Linda Torége

[**lindatorege@gmail.com**](mailto:lindatorege@gmail.com)

0703- 733 911